

LILLEHAMMER 1956

12-02-001

Foran MRA's skuespill i kveld:

*Lillehammer Tidningen (H)*  
**Vi vil gi menneskene alternativet til all splittelse**



Peter Howard

Moralsk Opprustnings besøk i Lillehammer i disse dager er ikke noe spesielt norsk foretagende, det er et ledd i en verdensaksjon. Det er en av bevegelsens fremtredende representanter, Åge Andersen, som sier dette til vår medarbeider.

Vi er ikke kommet for å gi svar på de grunnleggende problemer menneskeheten står overfor i dag. Vi vil gi alternativet til splittelse, som synes å være et tidens tegn, enten det gjelder hjemmene, samfunnet eller nasjonene i mellom. Å skape enhet er en avgjørende faktor, men det eneste grunnlag for enhet er forvandling for alle. Alle mennesker i verden kjenner noe som de synes bør bli anderledes, nasjonene vil at de andre nasjoner skal bli anderledes, men alle sitter og venter på at de andre skal begynne. I Moralsk

Opprustning begynner man med seg selv og sin egen nasjon.

På et grunnlag av absolutte moralnormer er det klart at alle mennesker i verden trenger å bli anderledes, hvilken nasjon, klasse, religiøs eller politisk oppfatning de tilhører. I Østen, hvor jeg har vært i flere år, ble vi hvite i Moralsk Opprustning mottatt med åpne armer. Hvorfor? Jo, fordi menneskene der folte at det ikke var egoistiske motiver med i spillet. Nettopp dette styrket meg veldig i min tro på muligheten av å finne et felles grunnlag som alle mennesker kan bygge på. Reaksjonen var entydig både hos muhammedanere, budister, hinduer, arabere og kinesere.

\*

Det er i alt 40 mennesker fra Moralsk Opprustning som i disse dager er i Lillehammer, det er engelskmenn, sveitsere, dansker, svensker og nordmenn. I ettermiddag og i kveld oppfører de skuespillet «De virkelige nyhetene» av Peter Howard. Handlingen foregår i et redaksjonskontor i en stor dagsavis og viser den ideologiske kamp om makten innen avisen og innen nasjonen. Den viser hvordan et enkelt menneske forandrer hele situasjonen i kraft av at han tar den fulle konsekvens av det han innerst inne mener er riktig.

\*

Ved en tilstelning i Banken i går var en rekke av MRA-folk fra Lillehammer innbudt for å komme i kontakt med de gjestende representanter for bevegelsen. Banksjef Hansteen ønsket velkommen og ellers var det korte taler av en rekke av gjestene.